
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/107/2016 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie organizowania powiatowych przewozów pasażerskich 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440, z późn. zm.) Rada 

Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Złotoryjski, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje powiatowe 

przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej, w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców  

w zakresie przemieszczania się na terenie powiatu. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest od dnia 1 stycznia 2018 r. wykonywanie 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat Złotoryjski. 

2. Sieć składać się będzie z następujących linii komunikacyjnych: 

1) Złotoryja – Brochocin – Zagrodno – Złotoryja 

2) Złotoryja – Prusice – Leszczyna – Złotoryja 

3) Złotoryja – Wilków – Leszczyna – Złotoryja 

4) Złotoryja – Wojcieszyn – Nowa Wieś Grodziska – Sędzimirów – Złotoryja 

5) Złotoryja – Zagrodno – Grodziec – Złotoryja 

6) Złotoryja – Rokitnica – Rzymówka – Złotoryja 

7) Złotoryja – Kozów – Rokitnica – Leszczyna – Złotoryja 

8) Twardocice – Jastrzębnik – Pielgrzymka – Uniejowice – Twardocice 

9) Sędzimirów – Pielgrzymka – Uniejowice – Pielgrzymka 

10) Pielgrzymka – Czaple – Sokołowiec - Pielgrzymka 

11) Złotoryja – Radziechów – Złotoryja 

12) Złotoryja – Zagrodno – Złotoryja 

13) Wojcieszów – Świerzawa – Złotoryja – Wojcieszów 

14) Złotoryja – Leszczyna – Wilków – Złotoryja 

15) Gierałtowiec – Brennik – Złotoryja – Gierałtowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2016 r.

Poz. 4931



16) Złotoryja – Pielgrzymka – Sokołowiec – Rząśnik – Złotoryja 

17) Lubiechowa – Świerzawa – Złotoryja – Lubiechowa 

18) Złotoryja – Wilków – Złotoryja 

19) Złotoryja – Jadwisin - Złotoryja 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu: 

B. Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4931


		2016-11-07T11:24:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




